





CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

DECRETO N.º 3673/2023

Dispõe sobre a composição da Diretoria do Conselho do Meio Ambiente de Nazaré Paulista, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista, **CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS**, no uso e atribuições legais.

CONSIDERANDO o teor do Regimento Interno do Conselho do Meio Ambiente – COMAM;

DECRETA

Art. 1.º - Ficam designados para a composição da nova diretoria do Conselho de Defesa do Meio Ambiente de Nazaré Paulista – **COMDEMA** os seguintes conselheiros:

Nome	RG	CPF	Cargo
Cesar Ap. Bagattini	5.379.411-7	713.727.098-00	Presidente
Eduardo Moraes de	8.345.192-4	022.488.208-28	Vice - Presidente
Souza		1	
Simone Fraga	11.513.709-9	671.655.758-04	Secretária
Tenório Linares	,		Executiva

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nazaré Paulista, 01 de novembro de 2023.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

Prefeito

Publicado conforme o dispositivo no
Artigo 86 da Lei Orgânica
Juliana C. Pinheiro
Assesson de Gestão Pública